11-16.05.2009 r.

M damunusa

Hukonaes
LibipemnunoBs
LibipemnunoB
LibipeHxxanoB
Baamacnos
CnpopviH
LLlakmpos
BopoanH
LLlapaHxaeB
[omb0eB
PbIr3biHOB
TaTapuHoB
BageHos
KpusoLuankuH
[eHnves
AbpamoB
Benos
bapaaves
ManuweBckui
bynaes
JleoHTbEB
Pbl6yH
MeTpos
CadeHko
BpoHckoB
Kynukos
Pbir3eHoBs
BanamyToB
Kynukos
HoBsuukuii
MaxomoB
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Anexcei
BanbxuHuma
BanukTo
LibipeH
bynat
Unbsa

Pam
Anexcei
Masen
Xawarto
Banp
slkoB
Bavp
AnekcaHap
Masen
AHppeit
Anexcei
bynat
JleoHung
Banurto
Opuii
Cepreit
AHpapeit
Azart
AnekcaHap
KOHCTaHTUH
L>-Aapxu
AnekcaHap
AHTOH
AnekcaHap
MBaH

YemnuoHat Poccum no cTtpenbbe u3 nyka

24.04.1987
09.04.1975
13.04.1977
12.05.1986
23.10.1974
15.01.1983
09.08.1990
30.04.1987
11.08.1984
02.04.1991
01.01.1985
10.11.1987
28.06.1976
06.09.1988
28.03.1989
03.07.1984
26.12.1989
29.06.1990
30.05.1971
08.10.1990
14.08.1961
11.06.1963
23.11.1992
22.02.1970
19.09.1986
23.07.1993
06.11.1991
27.11.1987
15.05.1987
08.05.1988
19.05.1993

[ata poxg. 3BaHue

BepomctBo

Pervon

LLkona

Myx4uHbl. Knaccuyeckum nyk
OvcumnnunHa: «KJ1 - 90m (72 BbicTp.)»

MC
3MC
MCMK
MCMK
MCMK
MCMK
MC
MCMK
MC
MCMK
MC
MC
MCMK
MC
MC
MCMK
MC
MC
MC
KMC
3MC
MC
MC
KMC
MC
KMC
MC
MC
MC
MC
KMC

BC PO
BC PO
BC PO
BC PO
OnHamo
BC PO

MwuH.O6pa3.
MwuH.O6pas3.

[OvHamo
BC PO
BC PO
BC PO
BC PO
BC PO

JIoKOMOTUB
BC PO

[OvHamo
BC PO
BC PO
BC PO
BC PO
BC PO

MwuH.O6pa3.

BC PO
BC PO
OunHamo
BC PO
[OnHamo
BC PO
BC PO
BC PO

MockoBcK.06n

MockoBck.06n
3abalikan.kp.
OpnoBckast 06n

3abalikan.kp.
3abalikan.kp.
Caxa(HkyTus)
3abalikan.kp.
Caxa(SkyTus)
MNckoBckas 06n

Caxa(SkyTus)
Kanysxckas 06n
OprnoBckast 0bn

MockoBck.061
MockoBck.06n
SlpocnaBck.obn
C-MeTtepbypr
Caxa(SkyTus)

bypsitus
bypsitus

MockBa
MockBa
Bypsatua

Yysawwms
MockBa
bypsitus
MockBa
bypsatusa

Yysawwms
MockBa

MockBa

LUTBC.LICM XuMkn
LLIBCM
LLIBCM
LINCK Xumkn CIN
PLICM,CAOCLLOP
CAtoLopP
MCCYOP1-PIYOKCHUT
MCCYOP1-PrY®K CuT
LLIBCM
CAKOCLLOP,YOP,PLICI
PLICM,CAOCLLOP
LLIBCM
PLICM,CAOCLLOP
LLIBCM
aroucn
LLIBCM, CAIOCLLIOP
SLLIBCM"CeBepHbIin"
CAKOLWOP-10
cAatocLlor-9
PCAOLLOP
LLIBCM
POO® CUNA
LLIBCM
AtocL
CAtoLop
cAatocLlor-9
LIBC.LICIM Xumkun
MYyC "Onumn"
CAKOLWOP-10

LLIBCM

Moarpynna «MyxumnHbl. Knaccuyeckuin nyk» - BCero y4acTHukos: 31 yen.

YemnunoHaT Poccumn no cTpensbe ns nyka
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90m
293
280
284
269
282
278
262
280
272
255
280
262
275
249
264
271
251
246
273
268
247
243
241
240
237
222
200
217
212
153
137

90m
291
294
281
286
272
257
273
253
260
275
250
268
254
279
263
252
266
270
238
238
254
252
234
235
237
211
230
204
183
222
152

r.TaraHpor

70/90 70/90 ¥

584
574
565
555
554
535
535
533
532
530
530
530
529
528
527
523
517
516
511
506
501
495
475
475
474
433
430
421
395
375
289

r.TaraHpor

10 9 x Hopmatus

w

MC

MC

MC
KMC
KMC
KMC
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6/p
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Crp.1



M damunus

Ob6opoeBa
Bopogaii
CrenaHoBa
KyTy3oBa
SpAblHMeBa
Maenosa
[arbaeBa
MepoBa
XapxaHoBa
[Oy6aHosa
['payeBa
baH3apakuaesa
[anvHoBcKas
LibiaeHoBa
Opnosa
LlokToeBa
BbaamaubipeHoBa
[MocTHMKOBa
KneukoBa
YTKknHa
Ky3HeLoBa
defoposa
KopLuyHoBa
BonoToBsa
AHApeeBa
MakywmHa
LnTa
Kambapbaesa
MaBnosa

=
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Xanyznopos
XnbllWeHKo
[apxaHoB
Bonkos
LLlanaHoB
Kopon
AHaHOaeB
Ky3HeLoB
[yMaHcKuii
LibiaeHoB
BepTtenb
CaHgaHoB
Yenuk
MuxeeB
NambaesB
CervH
MapkoB
BawnaHos
ManaweHko
KopenaHos
[poHb
(daxprcnamos
CagblkoB
JIMKTOBaHHBbIN
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CaHxun
TaTbsiHa
MHHa
AHacTacus
Hartanbs
Hapexnaa
Mupocnasa
Kcenns
ExaTepuHa
BukTopus
EneHa
Maiist
Mapraputa
CaHruTta
Mapwus
[apuma
Hapexna
EneHa
AHHa
WpuHa
Enena
AHHa
Onbra
HaTtanbs
Kupa
AnekcaHgpa
AHacTacmsa
AHacTacus
ChlpribiiaHa

[aH3aH
AHTOH
BaneHTuH
Makcum
Bynat
Unbsa
Banp
PomaH
AnekcaHap
Corto
AHppen
Aop
OMuTpuii
OMuTpuii
AnekcaHap
JeHnc
Makcum
Hwukonaw
Omutpuii
Cepreit
MaBen
AnekcaHap
WnbHyp
Mwuxaun

21.01.1990
27.01.1972
17.04.1990
19.08.1988
06.08.1988
10.04.1981
14.08.1987
08.02.1989
01.09.1988
03.02.1988
09.11.1976
16.03.1990
19.04.1968
27.07.1985
01.07.1977
18.11.1991
15.03.1966
27.10.1966
24.03.1983
14.03.1973
17.04.1985
11.03.1990
12.02.1992
09.03.1963
14.03.1986
18.09.1991
21.03.1992
22.07.1991
20.05.1991

Oata poxg. 3BaHue

MCMK
MCMK
MCMK
MC
3MC
MCMK
MCMK
MC
MCMK
MCMK
MCMK
MC
3MC
MCMK
MC
MC
3MC
MCMK
MC
MCMK
MCMK
MC
KMC
3MC
MCMK
MC
KMC
MC
KMC

BenomcTtBO

Pervnon

LLikona

XeHwuHbl. Knaccnyecknin nyk
AuncumnnunHa: «KJ1 - 70m (72 BbICTp.)»

BC PO
BC PO
BC PO
Mpodcotosbl
OunHamo
BC PO
BC PO
Mpodcotosbl
[OvHamo
BC PO
BC PO
OunHamo
BC PO
BC PO
BC PO
BC PO
[OvHamo
BC PO
BC PO
OunHamo
BC PO
BC PO
OnHamo
BC PO
JIoKOMOTUB
[OvHamo
BC PO
OunHamo
BC PO

bypsatusa
Slpocnasck.o6n
Bypsatunsa
Cseppanos.obn
bypsitus
MockBa
bypsatua
Cseppanos.obn
bypsatusa
Bypsatusa
MockoBck.o6n
bypsitus
MockBa
3abalikan.kp.
SipocnaBck.o0bn
bypsatusa
3abalikan.kp.
Slpocnasck.obn
MockoBck.o6n
MockBa
YyBawwms
bypsitus
MockBa
MockoBck.06n
MckoBckas 06n
Mocksa
Yysawus
MockBa
Caxa(SkyTus)

LLIBCM
CAKOLOP-10
CAKoLOP-10

CAOKOCLLUOP "daken"

LLIBCM
CAOKOCLLOP-9

LLIBCM

COKOCLLOP "daken"
LLIBCM
LLIBCM

LINCK Xumkn CIN
KCuC
SLLIBCM"CeBepHbIi"
CAOKoCLLOoP
CAOoLoP-10
CAOoLWOP-10
PLICM,CAOCLLOP
CAKOLLOP-10
LUTBC.LICM XuMkn
SLLIBCM"CeBepHbIi"
LLIBCM, CAtOCLLOP
CAOoLWoP-10

- "XopoLIeBCKuit CTpeno

LINCK Xvumku CI
awoucn
MCCYOP1
YOP, COHOCLLOP
SLLIBCM"CeBepHbIi"
LLIBCM

Moagrpynna «>KeHwuHbl. Knaccuueckni nyk» - BCEro y4aCTHUKOB: 29 Yern.

Myx4unHbIl. BNOYHbIN NykK
[ncumnnuHa: «bJ1 - 90m (72 BbICTp.)»

09.08.1983
05.04.1990
06.04.1964
05.03.1983
29.03.1981
11.03.1967
07.04.1989
05.08.1985
24.07.1985
16.06.1979
24.01.1978
23.12.1989
28.10.1965
16.03.1987
16.06.1989
01.06.1990
14.07.1984
11.06.1991
21.04.1989
01.01.1985
06.07.1989
27.01.1982
10.03.1974
19.08.1978

MCMK
MCMK
MCMK
MCMK
MCMK
MC
MCMK
MCMK
MC
MCMK
KMC
MC
MCMK
MC
MC
MC
MCMK
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

OunHamo
BC PO
BC PO

[OvHamo

[OvHamo
BC PO
BC PO

JlokomoTUB

OunHamo
BC PO
coocn
BC PO

[OvHamo

[OvHamo
BC PO

MuH.O6pas3.
BC PO
BC PO
BC PO
ory
BC PO
onavHr "tOrpa-C
My "nycc"
BC PO

bypsitus
C-Netepbypr
MockoBck.o6n
MockBa
MockoBck.o6n
MockBa
3abalikan.kp.
MNckoBckasi 06n
KanuH.o6n.
3abalikan.kp.
Cseppanos.obn
MockoBck.06n
C-Netepbypr
C-Netepbypr
3abalikan.kp.
MockBa
SlpocnaBck.0bn
bypsitus
MockBa
XMAO
Slpocnasck.o6n
XMAO
XMAO
MockoBck.061

CAtoLwor-9
CAoLwor-1
LIMNCK Xvmku CI
CAIOCLLOP-9
LINCK Xumkn CI
CCK"TBepckon"
PLICI
aroucn
OLLIBCM
PLICI

LIMNCK Xvmku CI
SPb ArcheryClub
KLIBCM
CKA AtoCLU
PrY®KCuT
CAKOLWOP-10
AtOCLL-14
CAtoCLIorP-9
LCn "3tHoc"
carouor
LICM "3THoc"
LICIM "3THoc"
LINCK Xumkun CN

Mogrpynna «MyxurHbl. BNOYHBIV NyK» - BCEro y4acTHUKOB: 24 Yen.

YemnunoHaT Poccumn no ctpensbe ns nyka
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70M

312
297
297
303
300
292
299
291
296
286
298
288
286
286
277
296
279
291
285
281
287
284
280
272
260
268
259
260
224

90m

320
320
310
314
310
312
314
311
300
302
288
291
305
300
307
297
287
284
291
286
262
280
259
188

70m

321
315
312
296
298
303
289
294
285
293
281
290
292
289
297
275
288
275
280
280
270
273
276
274
283
264
264
254
287

90m

319
316
315
311
314
310
299
297
300
298
308
297
282
285
276
275
281
284
274
274
282
258
270
256

r.TaraHpor

70/90 70/90 >

2
633
612
609
599
598
595
588
585
581
579
579
578
578
575
574
571
567
566
565
561
557
557
556
546
543
532
523
514
511

639
636
625
625
624
622
613
608
600
600
596
588
587
585
583
572
568
568
565
560
544
538
529
444

10 9 x Hopmatus

13
11

15
13

10

MC
KMC
KMC
KMC
KMC

A
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MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
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M damunusa Nwvs [ata poxg. 3BaHue  BepomcTtBO PervoH Lkona 70/90 70/90 Y 10 9 x  Hopmatus
KeHwmHbI. BNOo4YHbIN NyK
[OucumnnuHa: «BJ1 - 70m (72 BeICTp.)» 70m 70m 3
1 JlornHoBa AnbbuHa 07.08.1983 MCMK  MwuH.O6pas. MockBa PrY®OKCuT 337 326 663 MC
2 KasaHueBa AHHa 11.05.1972 MCMK BC PO Mocksa CCK "Oengpa" 331 328 659 MC
3 banbxaHoBa BukTopus 11.05.1988 MCMK [OvHamo Bypstua carouwor-9 328 326 654 MC
4 KaMblLLIHWKOBA MpuHa 01.10.1989 KMC OnHamo MockBa AHOCLLU 58 314 320 634 KMC
5 Mowuceesa CeeTnaHa 17.03.1981 MCMK BC PO SpocnaBck.obn CAloLOoP-10 317 310 627 KMC
6 AspaeeBa Hatanbsa 06.09.1988 MC OunHamo KanuH.obn. OolBCM 314 311 625 KMC
7 MoxalrkuHa MapwuHa 13.01.1989 MCMK  JlokoMOTUB MckoBckast 0bn aroucn 306 308 614 1
8 [opoHuHa Mapwus 19.01.1989 MC MwuH.O6pa3. MockBa OIOCLUS8-PITY®OKCUT 314 299 613 1
9 MakeeBa AnekcaHgpa 08.06.1990 MC [OnHamo MockBa PIY®K CuT 307 301 608 1
10 ToHTOeBa JATZELE] 22.10.1990 MCMK [OvHamo BypsTus carouwor-9 293 310 603 1
11 Crpenkosa MapuHa 02.04.1966 MCMK BC PO MockoBck.o06n LNCK Xumkun CN 300 299 599 1
12 AnekcangpoBa  HoHHa 17.03.1967 MCMK BC PO 3abalikan.kp. PLICI 292 302 59%4 1
13 Jlebenesa AnekcaHgpa 10.04.1971 MCMK BC PO MockoBck.06n LINCK Xumkn CN 294 298 592 1
14 JntBuMHa AHdpuca 15.07.1967 KMC BC PO MockBa CCK "[eHapa" 305 280 585 1
15 YxeBko AnekcaHgpa 05.11.1986 KMC BC PO OprnoBckast 06n CAroCLLIOP 298 284 582 2
16 Borocnosa MpuHa 02.01.1989 MCMK BC PO Slpocnasck.obn CAKOLWOP-10 307 270 577 2
Mogrpynna «>KeHLWwuHbl. BROYHbIN NyK» - BCEro y4acTHUKOB: 16 yen.
BHe KOHKypca - Kinaccu4yeckum nyk
OvicumnnunHa: « OnpeaenseTcs UHAMBUAYaNbHO » 2
1 WkcmaH AHpapeit 02.01.1957 MC [OnHamo Caxa(SkyTus) LLIBCM 200 206 406
Moarpynna «BHe KOHKypca - KNacCUYeCcKUin Nyk» - BCEro y4acTHUKOB: 1 yen.

InaBHbIi cyabsi, Cyaps BK KpusoHoros 0.H. (r.KanvHuHrpana)

InaBHbIN cekpeTapb, Cyabs BK WaapwHa I.H. (r.Mocksa)

MNpencenatens Tex.kommnccun, Cyabst BK [abaes K.10. (r.Yura)

YemnunoHaT Poccumn no cTpensbe ns nyka 11-16.05.2009 r. r.TaraHpor Crp.3
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YemnuoHat Poccum no ctpensbbe U3 nyka

11-16.05.2009 . «KI, BI1-70m (36 + 36 BbICTP.) + prHan» - KBanngukaunoHHbIN payHa

r.TaraHpor

M damunusa Nmsa [arta poxg. 3BaHue BenomcTtBo Pervon LLikona 70 70 > 10 x x Hopmatus
Myx4uHbl. Knaccuyeckum nyk
AuncumnnvnHa: «KJ1 - 70m (36+36 BbICTp.) + duHan» 70m 70m 3
1 Ubipemnunos BanexuHuma 09.04.1975  3MC BC PO Bypsitna LLIBCM 330 326 656 MC
2 bapeHoB Baunp 28.06.1976 MCMK BC PO 3abaikan.kp. PLICM,COOCLLUOP 322 328 650 MC
3 bopoanH Anexcel 30.04.1987 MCMK  MwuH.O6pas. MockBa MCCYOP1-PrY®K CuT 323 325 648 MC
4  ManuweBcKui JNeoHunp 30.05.1971 MC BC PO Mocksa CAKCLLOP-9 320 320 640 MC
5 Ubipemnunos BanukTo 13.04.1977 MCMK BC PO bypsatua LLIBCM 322 316 638 KMC
6 CuaopuH Unbsa 15.01.1983 MCMK BC PO OpnoBckast 0bn catoLwor 315 322 637 21 KMC
7 LWapaHxaes Masen 11.08.1984 MC [OvHamo Bbypsitus LLIBCM 325 312 637 18 KMC
8 Tlomboes Xawsrro 02.04.1991 MCMK BC PO 3abaiikan.kp. CAKOCLUOP,YOP,PLUCM 319 318 637 9 KMC
9 Abpamos AHzpeit 03.07.1984 MCMK BC PO YyBaluus LLIBCM, CAOCLLOP 314 319 633 19 KMC
10 Hwvkonaes Anexcelt 24.04.1987 MC BC PO MockoBck.061 LWIBC.LICM Xumkn 313 320 633 18 KMC
11 bagmacnos bynat 23.10.1974 MCMK [OnHamo 3abalkan.kp. PLICM,COOCLLUOP 312 318 630 KMC
12 benos Anekcen 26.12.1989 MC OvHamo MockBa SLIBCM"CeBepHbit" 313 315 628 KMC
13 UplipeHxanos LibipeH 12.05.1986 MCMK BC PO MockoBck.06n LINCK Xumkun CN 317 306 623 KMC
14 Pbir3biHoB Banp 01.01.1985 MC BC PO 3abalikan.kp. PLCN,CAOOCLLIOP 299 320 619 17 KMC
15 PbibunH Cepre#t 11.06.1963 MC BC PO MockBa POO® CUIA 302 317 619 16 KMC
16 [eHnues MaBen 28.03.1989 MC JlokomoTne MckoBckas 06n atoucn 306 311 617 KMC
17 JleoHTbeB HOpwii 14.08.1961 3MC BC PO Yysawms LLIBCM 314 302 616 KMC
18 bapaaves Bbynat 29.06.1990 MC BC PO BypsTus CAKOWOP-10 306 307 613 KMC
19 CadeHko Azar 22.02.1970 KMC BC PO Kanyxckasi 06n AtoCL 303 309 612 KMC
20 LWakunpos Pam 09.08.1990 MC MuH.O6pas. MockBa MCCYOP1-PIY®OKCuT 298 311 609 1
21 TatapuHoB skoB 10.11.1987 MC BC PO Caxa(dkyTus) LLIBCM 303 303 606 1
22 KpuBowankuH AnekcaHap 06.09.1988 MC BC PO Caxa(SkyTus) LLBCM 297 289 586 15 1
23 Pbir3eHoB Lis-Aapxu 06.11.1991 MC BC PO MockoBck.06n LUTBC.LCIM XuMkn 299 287 586 12 1
24 Kynukos KoHcraHtH  23.07.1993  KMC [vHamo MockBa CAKCLLOP-9 302 283 585 1
25 banamyToB AnekcaHgp 27.11.1987 MC [OvHamo MockoBck.o6n MYC "Onumn" 284 294 578 2
26 MMeTtpos AHppeit 23.11.1992 MC MuH.O6pas. Caxa(skyTusi) LLIBCM 277 298 575 2
27 bBbpoHckoB AnekcaHap 19.09.1986 MC BC PO OpnoBsckasi 06n cawoLworP 274 290 564 2
28 bBbakaptok Bnagumup 18.12.1993 KMC MwH.Cnopta PO  PocToBCK.065 OCAHOCLLUOP-13 268 294 562 2
29 Maxomos MBaH 19.05.1993 KMC BC PO Caxa(skyTusi) LLIBCM 260 292 552 2
30 bypaes Banurto 08.10.1990 KMC BC PO BypsaTus PCAOLLOP 276 274 550 2
31 Kynukos AHTOH 15.05.1987 MC BC PO SlpocnaBck.obn CAKOWOP-10 286 256 542 2
32 MelwkoB Anexcei 20.09.1992 KMC MwH.cnopta PO PocroBck.06n OCAHOCLUOP-13 224 266 490 6/p
33 HoBuukuit AnekcaHap 08.05.1988 MC BC PO C-Netepbypr 256 230 486 6/p
34 HenuawH Cepreit 20.10.1994 1 MwuH.cnopta PO PocToBck.06n OCAKOCLLUOP-13 229 214 443 6/p
35 BnaceHko Nanunn 06.06.1990 1 MwuH.Cnopta PO PocToBck.06n ucn-2 218 220 438 6/p
Moarpynna «MyxumHbl. Knaccuyecku nyk» - BCEro y4acTHuKoB: 35 ven.
YemnuoHaTt Poccum no ctpensbe 13 nyka 11-16.05.2009 r. r.TaraHpor Crp.4
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M damunusa Nmsa [ata poxg. 3BaHme  BegomctBo PervoH LLikona 70 70 Y 10 x x Hopmatus
XeHwwuHbl. Knaccuyeckuin nyk
Ouncumnmvna: «KJ1 - 70M (36436 BbICTp.) + duHan» 70 70m 3
1 Bopopgait TaTbsiHa 27.01.1972 MCMK BC PO SlpocnaBck.obn CAOKOLWOP-10 326 318 644 MC
2 [Masnosa Hapexna 10.04.1981 MCMK BC PO Mocksa CAKCLLOP-9 329 312 641 MC
3 DpabliHMeBa Hatanbs 06.08.1988 3MC [OvHamo Bypsitna LLIBCM 322 317 639 MC
4 [ar6aesa MuvpocnaBa  14.08.1987 MCMK BC PO BypsiTus LLIBCM 320 312 632 MC
5 XapxaHoBa ExkaTepuHa 01.09.1988 MCMK [OvHamo bypsitus LLBCM 314 317 631 MC
6 baamaublipeHoBa Hapexaa 15.03.1966 3MC OunHamo 3abaikan.kp. PLICN,COKOCLLOP 312 310 622 KMC
7 MMepoBa KceHus 08.02.1989 MC Mpocdcotozbl  Ceepanos.obn  CAKOCLLUOP "®daken" 312 309 621 KMC
8 CrenaHoBa MHHa 17.04.1990 MCMK BC PO BypsaTus CAKOWOP-10 309 308 617 KMC
9 ®depopoBa AHHa 11.03.1990 MC BC PO BypsaTus CAKOWOP-10 304 311 615 KMC
10 KneukoBa AHHa 24.03.1983 MC BC PO MockoBck.o6n LIBC.LICM Xumkn 299 314 613 KMC
11 TanuHoBCKas Mapraputa 19.04.1968 3MC BC PO Mocksa SOLUBCM"CeBepHbii" 305 307 612 12 KMC
12 KyTtysoBa AHacTacus 19.08.1988 MC Mpodcotozbl  CBepanos.obn  CAKOCLLUOP "daken" 305 307 612 10 KMC
13 O6opoesa CaHxu 21.01.1990 MCMK BC PO BypsiTus LLIBCM 306 304 610 KMC
14 OpnoBa Mapwus 01.07.1977 MC BC PO SlpocnaBck.obn CAOKOLWOP-10 313 295 608 KMC
15 bonotoBa Hatanbs 09.03.1963 3MC BC PO MockoBck.06n LINCK Xumkun CN 304 303 607 18 KMC
16 LokToeBa Japvma 18.11.1991 MC BC PO bypsatusa CAOKOLWOP-10 309 298 607 12 KMC
17 [y6aHosa BukTopusi 03.02.1988 MCMK BC PO Bbypsitus LLIBCM 307 292 599 KMC
18 lpaueBa EneHa 09.11.1976 MCMK BC PO MockoBck.06n LINCK Xumkn CIN 301 296 597 KMC
19 KysHeuoBa EneHa 17.04.1985 MCMK BC PO Yysawms LLIBCM, CAKOCLLOP 300 293 593 KMC
20 KopuyHoBa Onbra 12.02.1992 KMC [OvHamo Mocksa - "XopowueBckuii ctpenno 289 297 586 1
21 baH3apakuaeBa Mais 16.03.1990 MC [OvHamo bypsitus KCnC 295 287 582 14 1
22 YTKMHa WpuHa 14.03.1973 MCMK OvHamo MockBa JUIBCM"CeBepHbi" 287 295 582 9 1
23 KambapbaeBa AHacTacus 22.07.1991 MC [nHamo MockBa SLIBCM"CeBepHbilt" 283 293 576 1
24 TocTHUKOBa EneHa 27.10.1966 MCMK BC PO SlpocnaBck.obn CAOKOLWOP-10 287 288 575 1
25 AHppeeBa Knpa 14.03.1986 MCMK  JlokomOTVB MckoBckasi 06n aroucn 285 287 572 1
26 UbipeHosa CaHruTta 27.07.1985 MCMK BC PO 3abaiikan.kp. CAKCLUOP 281 289 570 1
27 Wwura AHacTacusa 21.03.1992 KMC BC PO Yysawms YOP, COKOCLLOP 281 270 551 2
28 MakylunHa AnekcaHgpa 18.09.1991 MC [unHamo MockBa MCCYOP1 274 259 533 8 2
29 MNaenoBa CoiprbiiaHa  20.05.1991  KMC BC PO Caxa(skyTusi) LLBCM 263 270 533 3 2
30 KasakoBa EBrenus 20.09.1993 1 MwuH.cnopta PO  PocToBck.06n OCAOHOCLLUOP-13 199 203 402 6/p
Moagrpynna «>KeHwuHbl. Knaccuueckni nyk» - BCero y4actHukos: 30 yern.
MyX4uHbl. BNoYHbIN NyK
OucumnnuHa: «BJ1 - 70m (36436 BbICTp.) + duHan» 70M 70m 3
1 Bonkos Makcum 05.03.1983 MCMK OunHamo Mocksa CAKCLLOP-9 348 342 690 MCMK
2 CeruH [Jenunc 01.06.1990 MC MwuH.O6pas. MockBa PIYOKCuT 339 341 680 MCMK
3 XanyaopoB [aH3aH 09.08.1983 MCMK [OvHamo Bypsitus CAOKOLLOP-9 339 337 676 37 MC
4 XnblWeHKo AHTOH 05.04.1990 MCMK BC PO C-MeTtepbypr COKOLIOP-1 340 336 676 34 MC
5 Ky3HeuoB PomaH 05.08.1985 MCMK  JlokomoTus MNckoBckas 06n atoucn 336 335 671 MC
6 [ymaHckuii AnekcaHap 24.07.1985 MC OunHamo KanuH.obn. OLUBCM 337 329 666 MC
7 LWanaHoB bynat 29.03.1981 MCMK OunHamo MockoBcK.06n LINCK Xumkun CN 331 334 665 MC
8 Kopon Unbs 11.03.1967 MC BC PO MockBa CCK"TBepckon" 330 334 664 MC
9 CaHpaHoB Aop 23.12.1989 MC BC PO MockoBck.06n LINCK Xumkun CN 333 329 662 MC
10 [dapxaHoB BaneHTuH 06.04.1964 MCMK BC PO MockoBck.06n LNCK Xumkun CN 330 331 661 MC
11 UbiaeHoB Corto 16.06.1979 MCMK BC PO 3abalikan.kp. pUCn 326 331 657 MC
12 Yenuk OMuTpuii 28.10.1965 MCMK [OvHamo C-Netepbypr SPb ArcheryClub 332 323 655 MC
13 AHaHpaes Bavp 07.04.1989 MCMK BC PO 3abaiikan.kp. pLICN 329 323 652 KMC
14 MapkoB Makcum 14.07.1984 MCMK BC PO Slpocnasck.obn CAKoLOoP-10 326 323 649 KMC
15 MwuxeeB OMuTpuii 16.03.1987 MC [OuHamo C-NeTepbypr KLIBCM 325 323 648 KMC
16 BepTenb AHppei 24.01.1978 KMC coocn CseppanoB.obn 330 316 646 KMC
17 [dambaeB AnekcaHap 16.06.1989 MC BC PO 3abalkan.kp. CKA AHOCLL 324 318 642 21 8 1 KMC
18 bawnaHoB Hukonaw 11.06.1991 KMC BC PO Bbypsitus OKOCLU-14 313 329 642 21 8 0 MC
19 daxpucnamos AnekcaHap 27.01.1982 KMC onauHr "tOrpa-C XMAO LCN "3THoc" 317 322 639 19 KMC
20 [VKTOBaHHBbII Muxaunn 19.08.1978 KMC BC PO MockoBck.0bn LINCK Xumkn CIN 323 316 639 18 KMC
21 [ApoHb MaBen 06.07.1989  KMC BC PO Slpocnasck.obn CALworP 322 313 635 KMC
22 KopenaHoB Cepreit 01.01.1985 KMC ory XMAO LICM "3THoc" 317 317 634 1
23 CapblkoB WnbHYp 10.03.1974 KMC My "nycc" XMAO LICM "3THoc" 302 324 626 1
24 TlanaweHko OMnTpuii 21.04.1989 KMC BC PO Mocksa CAKCLLOP-9 303 311 614 1
Moarpynna «Myu4nHbl. BNOYHBIV NyK» - BCEro y4acTHUKOB: 24 yen.
YemnumoHaT Poccumn no ctpensbe ns nyka 11-16.05.2009 r. r.TaraHpor Crp.5
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M damunusa Nmsa [ata poxg. 3BaHme  BegomctBo PervoH LLikona 70 70 Y 10 x x Hopmatus

XeHWwmHbI. BNO4YHbIN NyK

OvcumnnuHa: «BJ1 - 70m (36436 BbICTp.) + duHan» 70 70m 3
1 JloruHoBa AnbbuHa 07.08.1983 MCMK  MwuH.O6pas. Mocksa PIYOKCUT 334 344 678 MCMK
2 KasaHueBa AHHa 11.05.1972 MCMK BC PO Mocksa CCK "OeHppa" 334 332 666 MC
3 banbxaHoBa BukTopus 11.05.1988 MCMK [OvHamo Bypsitna CAKLWOoP-9 329 333 662 MC
4 MoxaWKuHa MapuHa 13.01.1989 MCMK  JlokoMOTMB MckoBckasi 06n aroucn 329 332 661 MC
5 ABpaeeBa Hatanbsa 06.09.1988 MC OunHamo KanuH.obn. OLUBCM 333 326 659 MC
6 [opoHuHa Mapwus 19.01.1989 MC MwuH.O6pas3. Mocksa OHOCLLUS8-PrYOKCMT 340 316 656 MC
7 KambllWwHMKOBa NpuHa 01.10.1989 KMC OunHamo Mocksa AHOCLLU 58 318 334 652 29 MC
8 CrpenkoBa MapwuHa 02.04.1966 MCMK BC PO MockoBck.06n LINCK Xumkun CIN 324 328 652 25 MC
9 ToHTOeBa JATZELE] 22.10.1990 MCMK [vHamo BypsTus CAKLWOP-9 332 319 651 MC
10 Mowuceesa CBeTnaHa 17.03.1981 MCMK BC PO SlpocnaBck.obn COKOLLOP-10 333 316 649 MC
11 MakeeBa Anekcangpa 08.06.1990 MC [OvHamo Mocksa PIYOK CuT 329 318 647 MC
12 AnekcangpoBa  HoHHa 17.03.1967 MCMK BC PO 3abaiikan.kp. PLICI 319 316 635 KMC
13 JlutBuHa AHduca 15.07.1967 KMC BC PO MockBa CCK "OeHppa" 321 310 631 KMC
14 JlebeneBa AnekcaHgpa 10.04.1971 MCMK BC PO MockoBck.06n LINCK Xumkun CN 311 315 626 KMC
15 Bborocnosa MpuHa 02.01.1989 MCMK BC PO SpocnaBck.obn CAOKOLLOP-10 312 309 621 19 KMC
16 YxeBko AnekcaHgpa 05.11.1986 KMC BC PO OpnoBckasi 0bn carocLlopP 315 306 621 14 KMC
Moarpynna «>KeHWwuHbl. BRoYHbIN nNyk» - BCero y4actHukos: 16 ven.
BHe KOHKypca - Knaccuyeckum nyk
[OvcumnnunHa: « Onpeaensercs UHAMBUAYaNnbHO » 2
1 WymunuH AnekcaHap 18.04.1995 1 MwuH.cnopta PO PoctoBck.o6n OCAKCLUOP-13 211 218 429
[yTHUK Makcum 18.07.1993 1 MwuH.Cnopta PO PoctoBck.obn OCAKOCLLUOP-13 210 214 424
3 YymaueHko OMuTpuii 29.04.1993 1 MwuH.crnopta PO PocToBck.06n OCAHOCLUOP-13 192 189 381
Moarpynna «BHe KOHKypca - KnacCU4YeCcKnin Nyk» - BCEro y4aCTHUKOB: 3 Yer.
InaBHbIi cyabsi, Cyaps BK KpusoHoros 0.H. (r.KanvHuHrpan)
[naBHbIN cekpeTapb, Cyaps BK LWaapvHa I.H. (r.Mockea)
MNpencenatens Tex.kommnccun, Cyabst BK [abaes K.10. (r.Yura)
YemnuoHaT Poccum no ctpensbe 13 nyka 0 0 11-16.05.2009 r. r.TaraHpor Ctp.6
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YemnuoHat Poccum no ctpenbbe n3 nyka

11-16.05.2009 r. r.TaraHpor
JInyHoe dmHanbHoOe NepBEHCTBO
My>umHbI. Knaccuueckuit nyk | BpoH30Bblit PnHan | BpoH3oBbIv Mpusép |
4 Ubipemnunos B.LL. 112
3 BopoauH A.IO. 102 3 Upbipemnunos b.L.
| 1/16 | 1/8 [ | 1/4 [ | 1/2 [ | 3on0T1ol ®uHan | No6eantenn
1 Upipemnunos b.LL. 108
32 Mewkos A.O. 86 1 Upipemnunos b.LI. 109
170 10.K 99 1 Ubipemnunos b.Ll. 110
eoHTbeB H0.K.
16 Nl K.
16 dennues I.A. 98 6 Ulcosinpeslle 98
1 Ubipemnunos b.Ll. 101
8 lomboeB X.b. 100 8 Banamvios AB 98
25 BanamyTos A.B. 101 —
24K K.C 101 8 Abpamos A.B. 102
ynukos K.C.
9 Ab A.B. 103
9 A6pamos A.B. 104 PaMas
51 5 102 1 Manuwesckuii J1.B. 101
bipeMnuioB b.
5 e oB b. 107
28 Bakaptok B.C. 84 Lbipemninios
21T a.9 106 5 TartapuHos 4.4. 101
aTapuHoB .4.
12 Bernos A.B. 103 12 TatapuHos 4.4. 108 )
4M i B 100 4 Manuwesckun J1.B. 103
anvweBckuii J1.B. .
29 Haxomos .P. 80 4 Manuwesckun J1.B. 107 )
20 P.B 106 4 Manuwesckun J1.B. 106
akmpos P.B.
131 P.B. 99
13 Ubiperokanos L. 104 aKvipoB
3 B A0 105 1 BapgeHos b.[.
opoavH A.1O.
3 Bopo A.lO. 102
30 bygaes B.T. 88 —
19 Cacp N o1 3 bopoauH A.1O. 110
acdeHko A.H.
14 Pbir3biHoB B.T. 101 14 S 100
6C N.B 107 3 bopoawvH A.IO. 101
naopuH U.B.
6C N.B. 102
27 bpoHckos A.A. 97 — 7
22K AA 97 8 6 bagmacnos b.B. 104
pyBOLIANKUH A.A.
116 b.B. 102
11 Baamacnos B.B. 97 10 aAmacnos 9
2 i n.a 101 2 bapeHos b.. 106
apaHxaes [1.[.
7 W n.Aa.
26 Metpos A.P. 98 aparixaes 1./} %
23p L.C 98 7 Hukonaes A.C. 105
bir3eHoB L|.C.
10 Hukonaes A.C. 105 10liakenaceAe: 105
) B 5.1 110 2 bapeHos b./. 105
aneHoB b./.
2 b b.4. 109
31 Kynukos A.C. 101 aAenos B/
18E Bl 98 2 baperos b.4. 109
apaaves b.I.
15 PbibuH C.A. 103 15 SR 104
11-16.05.2009 YemnunoHaT Poccum no cTpensbe 13 nyka r.TaraHpor Ctp.7
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YemnuoHat Poccum no ctpenbbe n3 nyka

11-16.05.2009 r. r.TaraHpor
JInyHoe dmHanbHoOe NepBEHCTBO
DKeHWMHbI. Knaccuieckuit nyk [  Bponszosbii ®unan | | BpowHsosbili Mpuzép |
4 Bopogai T.B. 104 S
3 Masnosa H.A. 102 3 Bopopait T.B.
| 1/16 | 1/8 [ | 1/4 [ | 1/2 [ | 3on0T1ol ®uHan | No6eantenn
312 bopoalt T.8. 105 1 Bopogaii T.B. 101
17 [y B 94 1 Bopogaw T.B. 102
y6aHoBa B.U.
16 Ay6 B.W. 99
16 LlokToeBa [.b. 93 Aybarosa ”
8 cn ns 99 1 bopoaau T.B. 101
enaHoBa U.41.
8 Cr n.4. 93
25 AHppeesa K.B. 83 —
241 EB 85 8 ®epoposa A.C. 91
ocTHMKoBa E.B.
9 O A.C. 100
9 denoposa A.C. 100 cAOPOEa
1 [Odar6aesa M.[. 104
5 XapxaHoBa E.B. 100 5 Xabxanosa E.B 101
28 MakylumHa A.M. 91 P -
1B MU 99 5 XapxaHoBa E.B. 97
aH3apakuaesa M.L.
12K A.C. 1
12 KytysoBa A.C. 104 yTy308a A.C 00
4 [ar6 MO 102 4 [arbaesa M.[. 106
arbaesa M.[.
29 Masnosa C.A. 97 4 Harbaesa M.J. 110
20 K 010 98 4 [arbaesa M.[. 104
opLiyHoBa O.10.
1306 C.B. 102
13 O6opoesa C.B. 104 oAoeea
33 H.K 102 1 SpabiHvnesa H.K.
pablHneBa H.K.
H.K. 107
30 Kazakoga E.O. 0 3 ARk 0
19K EA 102 3 SpapbiHveBa H.K. 104
y3HeLoBa E.A.
14K E.A.
14 Opnosa M.J1. 90 a——— %
6B HB. 9 3 DpabiHueBa H.K. 106
aaMaubipeHosa H.B.
27 LnTs AA. 95 6 bagmaublpeHoBa H.B. 100
2y NA 94 6 lanuHoBckas M.B. 93
TKUHa U.A.
11 Fanuuosckas M.B. 99 11 ManuHoBckas M.B. 109
2 H K.B 101 2 DpabiHyeBa H.K. 105
epoBa K.B.
7 Meposa K.B. 103
26 UpbigeHosa C.K. 95 pos
23 KamBan6 AB 03 7 Meposa K.B. 105
ambapbaesa A.B.
10 Kambap6b A.B. 89
10 Kneukosa A.C. 92 ambapbaesa
2 lMaenosa H.A. 95
321 SRR 102 2 Masnosa H.A. 102
18T EB 99 2 MaBnosa H.A. 107
payeBa E.B.
15T E.B. 100
15 Bonotosa H.4. 98 A
11-16.05.2009 YemnunoHaT Poccum no cTpensbe 13 nyka r.TaraHpor Ctp.8
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YemnuoHat Poccum no ctpenbbe n3 nyka

11-16.05.2009 r. r.TaraHpor
JInyHoe dmHanbHoOe NepBEHCTBO
My>XUWtHbI, BOMHBIA JIyK [ BponsoBbii ®uvan | | Bponsosbiii Mpuzép |
4 Ky3Heuos P.b. 113
3 Xanypopos A.J1. 117 3 EEneERERE
| 1/16 | 1/8 [ | 1/4 [ | 1/2 [ | 3on0T1ol ®uHan | No6eantenn
312 - 11 1 Bonkos M.A. 109
17 lav6 AC 109 1 Bonkos M.A. 112
ambaes A.C.
1 A.C. 1
16 BepTtenb A.B. 100 6 flanGacslNe 06
1 Bonkos M.A. 108
285 Kopon W.B. 110 8 Kopon I.B. 106
241 n.c 99 8 CaHgaHos A.b. 111
anaweHko A.C.
9C A.B. 107
9 CampaHos A.5. 105 AHAGHOB
5 K P.5 108 1 Bonkos M.A. 112 910
- e — 5 Ky3Hewos P.b. 114
210 L 101 5 KysHeuos P.b. 113
poHb M.,
124 M. 1
12 Yenuk A1, 110 enmk /i 06
4 KysHeuos P.B. 101
249 XnblweHko A.A. 112 + BN 116
20 5 M.B 103 4 XnblweHko A.A. 111
MKTOBaHHbIN M.B.
13A b.Ll. 113
13 AHargaes B.LI. 107 Harpaes b.L|
3 X n 110 1 Bonkos M.A.
30- anyaopos /1.1 3 Xanypopos A.J1. 112
190 AD 106 3 Xanypopos A.J1. 112
axpucnamos A.O.
14 A.O. 1
14 MapkoB M.A. 99 Gaxpucramos A.® 00
. 3 Xanypopos A.J1. 107 99
267 [ymaHckun A.A. 104 s T 106
22 K CA 9% 6 UbliaeHos C.A. 108
openaHos C.A.
11 C.O. 109
11 Ubiaeros C.A. 108 Hetaeros C.A
7 W E.I0 105 2 CervH A.A. 112 99
-6 @N1aHo8 515 7 LWanaHos B.10. 111
23C s 106 7 WanaHos B.10. 104
aabikoB W.T.
10 B.B. 110
10 AJapxaHos B.B. 108 Aapxarios
2 CervH J.A. 107 910
321 Cerv LLA. 113 2 Cerun J.A. 111
18E H.IO 107 10 2 CeruH O.A. 108
awnaHos H.HO. 1
156 H.10. 103
15 Muxees A.C. 107 9 atinaros
11-16.05.2009 YemnunoHaT Poccum no cTpensbe 13 nyka r.TaraHpor Ctp.9
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11-16.05.2009 r.

DKeHLWMHbI. BNoYHbIN nyK

YemnuoHat Poccum no ctpenbbe n3 nyka

JInyHoe dmHanbHoOe NepBEHCTBO

|  Bponzosbii ®unan | |

BpoH30BbIii Mpusép |

4 JlornHosa A.H. 111 3K AA
3 KasaHuesa A.A. 113 asaHuesa A.A.
1/8 | 1/4 | 1/2 [ | 3051010V ®uHan [ | Mo6eautenn
1 JlornHoBa A.H. 114
16 Y>kesko A.B. 101 1 JlornHoBa A.H. 114
8 C M.B 104 1 JlornHoea A.H. 110 7
Tpenkosa M.B.
8 Ti M. 107
9 ToHToesa .M. 109 OHTOSBa [}
5 A HI 106 1 AspeeBa H.T. 106
Baeesa H.I'.
5 AsgeeBa H.I'. 107
12 AnekcaHgpoBa H.A. 105 A
4 M - M.E 105 4 AspeeBa H.T. 110 10
oxaiknHa M.b. o
13 NuTeuma AN, 101 I %
3 B B.B 108 1 banbxaHosa B.B.
anbXxaHoBa B.B.
3 BanbxaHosa B.B. 108
14 NNebepnesa A.1O. 105 TIDXAHOB
61 M.H 103 3 BbanbxaHosa B.B. 108
OpPOHMHa M.H.
11 Makeesa AA. 105 6 Dlakecearata: 102
7 K U.B 100 2 banbxaHosa B.B. 112
aMbiLLHMKOBa W.B.
10 Movtceesa C.H. 108 7 103
2 K AA 110 2 KasaHueBa A.A. 105
asaHueBa AA.
15 Borocnosa W.T1. 08 2 KasaHuesa AA. 1
11-16.05.2009 YemnunoHaT Poccum no cTpensbe 13 nyka r.TaraHpor
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YemnuoHat Poccum no ctpenbbe u3 nyka

11-16.05.2009 . JInyHoe puHanbLHOEe NepBEHCTBO r.TaraHpor
Mecto damunusa Nmsa PervoH Keanudukauma | 1/32 | 1/16 | 1/8 1/4 1/2 ®duHan Hopmatus
Mvy>xunHbl. Knaccudeckuii nyk
[OvcumnnuHa: «KJ1 - 70m (36+36 BbICcTp.) + duHan»
1 bBapeHoB Bawvp 3abarikan.kp. 650 - 2 110 109 109 105 106 KMC
2 ManuweBckuin JleoHung Mocksa 640- 4 100 107 106 103 101 KMC
3  Ubipemnunos BanbxvHnma BypsaTtus 656 - 1 108 109 110 101 112 MC
4 bopoauH Anekcew Mocksa 648 - 3 105 102 110 101 102 MC
5 Hukonaes Anexkcen Mockosck.06n 633 - 10 105 105 105 KMC
6 bBbagwmacnos Bynat 3abarkan.kp. 630 - 11 97 102 104 KMC
7 Abpamos AHppei Yyeawwms 633- 9 104 103 102 KMC
8 TarapuHoB AkoB Caxa(AkyTtns) 606 - 21 106 108 101 1
9 Ubipemnunos BanukTo BypaTus 638- 5 102 107
10 PbIOGUH Cepren Mocksa 619 - 15 103 104
11 CwugopuH Mnbs OpnoBckas obn 637 - 6 107 102
12 PbIrabiHOB Bavp 3abavikan.kp. 619 - 14 101 100
13 LWakupos Pam Mocksa 609 - 20 106 99
14 BanamyToB AnekcaHgp MockoBck.06n 578 - 25 101 98
14 JleoHTbeB tOpwin Yysawwws 616 - 17 99 98
16 LWapaHxaes Masen BypsaTtus 637- 7 101 96
17 UplpeHxanos LibipeH MockoBck.o6n 623 - 13 104
18 benos Anexkcen Mocksa 628 - 12 103
19 Kynukos KoHcTaHTuH Mocksa 585 - 24 101
19 Kynukos AHTOH Apocnasck.o6n 542 - 31 101
21 T[omb6oes XaLwarTo 3abavikan.kp. 637 - 8 100
22 Metpos AHppei Caxa(AkyTtns) 575 - 26 98
22 [eHnueB Masen MckoBckasi 06n 617 - 16 98
22 PbirseHoB Lia-Oapxu MockoBck.06n 586 - 23 98
22 bapagves Bynat BypaTus 613 - 18 98
26 bBpoHckoB AnekcaHgp OpnoBckas 06n 564 - 27 97
26 KpusowankuH AnekcaHgp Caxa(AxyTtns) 586 - 22 97
28 CadeHko Asar Kanyxckasi obn 612- 19 91
29 bypaes Banurto BypaTus 550 - 30 88
30 Meuukos Anexkcen PocToBsck.o6n 490 - 32 86
31 bBakaptok Bnagumup PocTtoBck.06n 562 - 28 84
32 MaxomoB MBaH Caxa(AkyTtns) 552 - 29 80
YemnuoHaTt Poccum no ctpensbe 13 nyka 11-16.05.2009 r. M I_J I: EOI(EOH M S
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YemnuoHat Poccum no ctpenbbe u3 nyka

11-16.05.2009 . JInyHoe hnHanbHOE NepBEHCTBO r.TaraHpor
Mecto damunusa Nmsa PervoH Keanudukauma | 1/32 | 1/16 | 1/8 1/4 1/2 ®duHan Hopmatus
KeHwuHel. Knaccuyecknii nyk
[OvcumnnuHa: «KJ1 - 70m (36+36 BbICcTp.) + duHan»
1 OpabiHnesa Hatanbs Bypatus 639- 3 102 107 104 106 105 KMC
2 [arbaeBa Mwupocnasa BypsaTtus 632- 4 102 110 104 106 104 KMC
3 bopogan TaTtbsiHa ApocnaBck.obn 644 - 1 105 101 102 101 104 KMC
4 MaBnosa Hapexpna MockBa 641- 2 102 102 107 95 102 KMC
5 T[lepoBa KceHus Ceepanos.o6n 621- 7 101 103 105 KMC
6 XapxaHoBa EkaTepuHa BypsaTtus 631- 5 100 101 97 1
7 TanuHoBckas Mapraputa Mocksa 612 - 11 99 109 93 2
8 ®depoposa AHHa BypaTus 615- 9 100 100 91 2
9 O6opgoesa CaHxu Bypsitus 610 - 13 104 102
10 Kyty3oBa AHacTacust Ceepanos.obn 612 - 12 104 100
10 [payeBa Enena MockoBck.06n 597 - 18 99 100
10 bagmaublipeHoBa Hapgexaa 3abavikan.kp. 622- 6 96 100
13 [Odyb6aHoBa BukTopus BypaTus 599 - 17 94 99
14 KysHeuoBa Enena Yysawwws 593 - 19 102 95
15 CrtenaHoBa WHHa BypsaTtus 617- 8 99 93
16 KambapbaeBa AHacTacus Mocksa 576 - 23 93 89
17 bBaHsapakuaeBa Mais BypsaTtus 582 - 21 99
18 KopuyHoBa Onbra Mocksa 586 - 20 98
18 bBonoToBa Hatanbs MockoBck.06n 607 - 15 98
20 Maenosa ChblprbinaHa Caxa(AkyTtns) 533 - 29 97
21 lWwuta AHacTacus YyBalms 551 - 27 95
21 UplgeHoea CaHruta 3abavikan.kp. 570 - 26 95
23  YTkuHa WpuHa Mocksa 582 - 22 94
24 LUokTtoeBa Oapuma BypaTus 607 - 16 93
25 KneukoBa AHHa MockoBck.o6n 613 - 10 92
26 MakywuHa AnekcaHppa Mocksa 533 - 28 91
27 Oprosa Mapwus Apocnasck.o6n 608 - 14 90
28 MoctHukoBa Enena Apocnasck.o6n 575- 24 85
29 AngpeeBa Kupa MckoBckasn obn 572 - 25 83
30 KasakoBa EBrenus PocToBck.obn 402 - 30 0
Mv>K4mHbIl. BNOYHbIN NVK
OvcumnmvHa: «bJ1 - 70m (36436 BbICTP.) + huHan»
1 Bonkos Makcum Mocksa 690 - 1 111 109 112 108 112 910 KMC
2 CeruH Dennc Mocksa 680- 2 113 111 108 107 112 99 KMC
3 Xanygpopos HaHzaH BypsaTtus 676 - 3 110 112 112 107 117 MCMK
4 KysHeLoB PomaH MckoBckas o6n 671- 5 108 114 113 101 113 MC
5  XnblweHKo AHTOH C-MeTepbypr 676 - 4 112 116 111 KMC
5 CaHpaHoB Atop MockoBck.obn 662- 9 105 107 111 KMC
7 UblgeHos Corto 3abavikan.kp. 657 - 11 108 109 108 KMC
8 llanaHoB Bynat MockoBck.06n 665- 7 105 111 104 1
9 AHaHpaeB Bavp 3abavikan.kp. 652 - 13 107 113
10 [JdapxaHoB BaneHTuH MockoBck.o6n 661 - 10 108 110
11 Yenuk OmuTpuia C-MeTepbypr 655 - 12 110 106
11 Kopon Unbs Mocksa 664 - 8 110 106
11 [Jdambaes AnekcaHgp 3abavikan.kp. 642 - 17 109 106
11 [OymaHckui AnekcaHgp Kanun.obn. 666 - 6 104 106
15 bBawnaHoB Hukonan BypsaTtus 642 - 18 107 103
16 daxpucnamos AnekcaHgp XMAO 639 - 19 106 100
17 Mwuxees Omutpuia C-MeTepbypr 648 - 15 107
18 CagbikoB UnbHyp XMAO 626 - 23 106
19 [ukToBaHHbLIN Mwuxann MockoBck.obn 639 - 20 103
20 [JOpoHb MaBen Apocnasck.o6n 635 - 21 101
21 Beprenb AHpopen Ceepanos.obn 646 - 16 100
22 [ManalueHko Omutpuii MockBa 614 - 24 99
22 Mapkos Makcum Apocnasck.o6n 649 - 14 99
24 KopenaHoB Cepren XMAO 634 - 22 96
YemnuoHaTt Poccumn no ctpensbe 13 nyka 11-16.05.2009 r. OKO
r.TaraHpor MH[E A M Crp.12
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YemnuoHat Poccum no ctpenbbe u3 nyka

11-16.05.2009 . JInyHoe puHanbLHOEe NepBEHCTBO r.TaraHpor
Mecto damunusa Nmsa PervoH Keanudukauma | 1/32 | 1/16 | 1/8 1/4 1/2 ®duHan Hopmatus
YKeHLWwuHbl. BNoYHbIN nNyk
[OvcumnmvHa: «bJ1 - 70m (36436 BbICTpP.) + huHan»
1 bBanbxaHoBa BukTtopus Bypatus 662 - 3 108 108 108 112 MC
2 AespgeeBa Hartanbs Kanun.obn. 659- 5 106 107 110 106 KMC
3 KasaHuesa AHHa Mocksa 666 - 2 110 111 105 113 MC
4 JlornHoBa AnbbuHa Mocksa 678 - 1 114 114 110 111 MC
5 ToHTOEBa Ounana BypsaTtus 651- 9 109 107 KMC
6 MowceeBa CeeTnaHa ApocnaBck.o6n 649 - 10 108 103 KMC
7 MakeeBa AnekcaHgpa Mocksa 647 - 11 105 102 1
8 MoxarknHa MapuHa MckoBckas obn 661- 4 105 99 1
9 AnekcaHgpoBa HoHHa 3abavikan.kp. 635- 12 105
9 Jlebepesa AnekcaHgpa MockoBck.obn 626 - 14 105
11 CrpenkoBa MapuHa MockoBck.06n 652 - 8 104
12 [dopoHuHa Mapus Mocksa 656 - 6 103
13 JlutBuHa AHdumca Mocksa 631- 13 101
13 YxeBko AnekcaHgpa OpnoBckas obn 621 - 16 101
15 KambiwHuKoBa WpwuHa Mocksa 652- 7 100
16 bBorocnosa WpwuHa Apocnasck.o6n 621- 15 98
InaBHbIi cyabsi, Cyaps BK KpusoHoros 0.H. (r.KanvHuHrpan)
InaBHbIN cekpeTapb, Cyabs BK WaapwHa I.H. (r.Mocksa)
MNpencenatens Tex.kommnccum, Cyabst BK [abaes K.10. (r.Yura)
YemnuoHaTt Poccum no ctpensbe 13 nyka 11-16.05.2009 r. OKO
r.TaraHpor MHrE A M Crp.13
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